[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発21－028
2021年9月3日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　					　地区ガバナー　　　　　 　　Ｌ藤原　宏髙
地区GSTコーディネーター　Ｌ栗田　秀美
地区子ども食堂委員長　　 　Ｌ岩橋　　明

子ども食堂研修会（ZOOM併用）開催のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記のとおり「子ども食堂研修会」を開催いたします。子ども食堂並びにフードバンク等へのクラブメンバーのご理解が少しでも浸透しますようぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。
お忙しい中、又コロナ禍の中ではございますが、ゾーン・チェアパーソン及びクラブ会長
又はクラブ代表者は当日会場参加をお願いいたします。
敬具
開催要項

１．日　　時	2021年10月2日（土） 	受付（ログイン可能）13：00～
研修会  13：30 ～ 16：00

２．場　　所	千葉県経営者会館　6Ｆ大ホール（ZOOM併用）
　　　		千葉市中央区千葉港4－3　 TEL 043－243－2528
※駐車場はありませんので、最寄りの駐車場をご利用頂くか、電車等をご利用下さい。

ZOOMにて参加のためのURL、ID、パスコードは後日ご連絡いたします。

　　又、地区のホームページにも掲載いたします。

３．目　　的	　①　子ども食堂の運営方法、運営されている主催者さんの考え方や思いを知ること
　　　　　	　②　子ども食堂の現状や置かれている立場、そして我々ライオンズクラブがどの
ように関わっていけるかを模索し考えてもらうきっかけとなること

４．内　　容	　①　「子どもたちの未来のために、ライオンズのサンタさん」　ビデオ上映
②　講演　　とうかつ草の根フードバンク（TKF）代表　髙橋亮氏
　　　　　　　　③　事例発表　クラブ体験報告
　　　　　　　　④　質疑応答
　　　　　　　　⑤　子ども食堂・フードバンク等アンケート結果報告
　　　　　　　　⑥　LCIF地区シェアリング交付金1万ドルについて

５．参加方法		当日会場にて参加（最大50名）又はZOOMにて参加
ゾーン・チェアパーソン及びクラブ会長又はクラブ代表者は当日会場参加をお願いいたします。その他の方はZOOMにてご参加ください。

６．申込方法	参加者をクラブでおまとめいただき、キャビネット事務局宛にメール又はFAXにてお申込み下さい。
E-mail  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：043－247－4756

７．申込期限　	2021年9月26日（日）

８．問合せ先　	地区GSTコーディネーター　Ｌ栗田秀美　TEL：090-3003-3956
　　　　　　　	キャビネット副幹事　　　　 Ｌ森　昇    TEL：090-3239-3182

※Webによる開催のため、ご質問・ご意見等は別紙書面にて9月26日（日）迄にキャビネット
事務局宛にご提出ください。

※当日会場参加の方は必ず不織布マスクをご着用ください。当日、体調不良の方はご参加をご遠慮ください。コロナ感染防止にご協力をお願いいたします。
以上

子ども食堂研修会　参加申込書

2021年10月2日（土）

　　　Ｒ　　　Ｚ　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

	役職名
	氏名
	参加方法
	備考

	Ｌ
	来場　・　ZOOM

	Ｌ
	来場　・　ZOOM

	Ｌ
	来場　・　ZOOM

	Ｌ
	来場　・　ZOOM

	Ｌ
	来場　・　ZOOM

	Ｌ
	来場　・　ZOOM

	Ｌ
	来場　・　ZOOM

	Ｌ
	来場　・　ZOOM

※参加方法をどちらか○で囲んでください。

	子ども食堂・フードバンク等に関する質問事項、ご意見等

記入者氏名　Ｌ

申込期限： 2021年9月26日(日)
申 込 先： キャビネット事務局
E-mail  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：043－247－4756
image1.png